
         

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.11.2021     Ужгород                    № 521 

 

Про зміни до рішення виконкому  

27.01.2021 № 44 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», беручи до уваги заяви депутатів міської ради, 

кадрові зміни  та зміни у структурі,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 27.01.2021 № 44 «Про склад комісій, 

рад, комітетів виконкому міської ради» (зі змінами), а саме: 

1.1 вивести зі складу спостережної комісії (додаток 40) депутата міської 

ради Мандича Ю.В. 

 увести до складу спостережної комісії Борисенка Олександра 

Олександровича, депутата міської ради; 

1.2  вивести зі складу інвентаризаційної комісії (додаток 44) Мудру О.І. 

увести до складу інвентаризаційної комісії Гаврильця Михайла Юрійовича, 

начальника господарсько-експлуатаційного управління; 

1.3  в додатках до рішення виконкому «департамент міського господарства» 

читати «департамент міської інфраструктури»; 

1.4 додаток 2 до рішення виконкому (склад комісії для розгляду питань 

щодо призначення державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям, 

надання населенню пільг та житлових субсидій) визнати таким, що втратив 

чинність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 
 

 

Міський голова        Богдан  АНДРІЇВ 

 

 


